TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

6ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

CLASSIFICAÇÃO DA PROVA ESCRITA - EDITAL PSE Nº 010/2017

PROTOCOLO SEI 0116397-13.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

classificação da prova escrita de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA DA

PROVA ESCRITA

1 1582724-3 Ana Carolina Souto Arnas 8,7

2 1583100-0 Gabriel Percegona Santos 8,6

3 1583268-3 Flávia Smolka Santana 8,4

4 1582076-3
Gabriela Assis Corrêa

Demeterco
8,1

5 1587830-9
Caio Henrique Rodrigues De

Melo
7,5

6 1585518-3 Daniane Dos Reis França 7,4

7 1582673-3
Eduardo Henrique Dalla

Vecchia
7,4

8 1582197-4
Isabel Cristine De Lima

Calvario
7,4

9 1585267-8 Maria Carolina Santos De Jesus 7,4

10 1582654-2
Marcele Cunha Pontes De

Moura
7,3

11 1587402-5 Taisa De Paula Cruz 7,3

12 1584977-7 Bruna De Oliveira Santos 7,2

13 1582577-5 Deilher Samuel Dos Santos 7,2

14 1587248-6 Fabiana Lira Ramos 7,2

15 1582013-4 Iago Luiz Ramos 7,2

16 1582857-3 Isadora De Brida Santi 7,2

17 1587863-5 Luiz Henrique Ferreira Trizotti 7,2

18 1582415-5
Maria Luiza Gondim Vieira Do

Amaral
7,1

19 1582484-6 Vitor Bruno Marques Da Costa 7,1

20 1582763-0
Alana Sophia Werpachowski

Buczenko
7,0

21 1584784-5 Gabriel Smiguel Silva 7,0

22 1582174-3 Isabel Nogueira Zamataro 7,0

23 1587202-6
Leonardo Antonio Jaszczerski

Dos Santos
7,0

24 1582757-9 Letícia Dos Santos Gequelim 7,0

25 1583363-8 Maria Carolina Paske De Pinho 7,0

26 1585328-0
Sarah Ketlyn Vieira De

Almeida
7,0

27 1582211-8
Eduardo Gabriel Mendes De

Moraes
6,9

28 1581933-0 Luana Torques Cavalli 6,7

29 1585736-9 Claudia Voigt Pisconti Machado 6,5

30 1581778-3 Milena Paiffer Costa 6,3

31 1582942-3 Isabela Martins De Carvalho 6,3

32 1587760-5 Mylena Luize Ferreira Pinto 6,3

33 1585510-8 Rodrigo George Surckamp 6,3

34 1585566-8
Gabriel Aparecido Moreira Da

Silva
6,1

35 1583823-6 Camila Silva Dias Crucinsky 6,0